DECIDE d’acquérir le bien immobilier en nature de terre agricole libre, situé à MONTIERCHAUME (36), 

lieudit LES PETITES MAISONS, ainsi cadastré : 

Section N° Lieudit Contenance m² 

B 

0458 

LES PETITES MAISONS 

20 000 

TOTAL 20 000 

FIXE le prix d’acquisition à SOIXANTE-DEUX MILLE SIX CENT EUROS (62 600,00 €) avec prise en charge 

par l’EPFLI Foncier Cœur de France de la réalisation des diagnostics immobiliers obligatoires avant-

vente (étude de sol G1). 

DECIDE de lever l’option de la promesse unilatérale de vente. 

DIT que les frais de l’acte authentique qui constatera cette opération sont à la charge de l’EPFLI Foncier